
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

  
Số:          /QĐ-SNV Tây Ninh, ngày         tháng       năm 2022 

 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023 của Sở Nội vụ 
               

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 
 

Căn cứ khoản 4 Điều 36 Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ khoản 3 Điều 25 Nghị định số 90/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 11 

năm 2012 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động thanh tra ngành Nội vụ; 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Nội vụ tại Tờ trình số: 24/TTr-TTr 

ngày 05  tháng 12 năm 2022, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023 của Sở Nội vụ (ban hành 

kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, 

ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
                                        

Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC                                                                                               
- Như Điều 3; 

- Các cơ quan, đơn vị là đối tượng thanh tra; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Thanh tra Bộ Nội vụ; 

- Thanh tra tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ.SNV; 

- Lưu: VT, TTr.SNV. 


		2022-12-13T09:01:37+0000
	Not specified


		2022-12-13T09:06:07+0000
	Not specified


		2022-12-13T09:06:08+0000
	Not specified


		2022-12-13T09:06:09+0000
	Not specified


		2022-12-13T09:06:09+0000
	Not specified




